
Zyrë me pamje panoramike ne Nicosia
Caglayan, Nikosia, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1756

Dizajn modern dhe cilësi e lartë ndërtimi.

Vetëm dy Zyrë në dysheme.

Vendndodhja qendrore.

Plani fleksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

75 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 18 muaj
Këste

nëntor 2026
Përfundimi

£137 500



Zyrë me pamje panoramike ne Nicosia
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Zyrë me pamje panoramike ne Nicosia
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Zyrë me pamje panoramike ne Nicosia
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i sitit
Caglayan, Nikosia, Qiproja e Veriut



Vendndodhja e projektit

Farmaci 1 min

Supermarket 1 min

Pompë benzine 2 min

Pika e kontrollit Ledra Palace 2 min

Bashkia Nicosia 4 min

Kyrenia 30 min

Aeroporti Ndërkombëtar Ercan 40 min

Aeroporti Ndërkombëtar i Larnakës 50 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

E vendosur në zemër të Nicosia dhe pak hapa larg kufirit, kjo ndërtesë moderne Zyrë sjell funksionalitet

dhe prestigj në një nga vendet më të kërkuara të qytetit. Projektuar me vetëm një ose dy Zyrat për kat,

Projekti siguron privatësi dhe ekskluzivitet. Me stilin e saj të mrekullueshëm arkitekturor, kjo ndërtesë

plotëson standardet më të larta në ndërtim cilësor, duke ofruar një mjedis të hijshëm dhe profesional

për biznesin tuaj. Një plan fleksibël pagese rrit më tej tërheqjen, duke e bërë atë një zgjedhje të zgjuar

për ata që kërkojnë një hapësirë ​​qendrore Zyrë me cilësi të lartë në Nicosia.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Zyrë me pamje panoramike ne Nicosia
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Room Pronë komerciale

Nr

3

Kati

2

Brendshme

75.00 m²

Hapësira totale e banimit

75.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

nëntor 2024

Data e dorëzimit

nëntor 2026

Çmimi

£137 500

Shuma fillestare e pagesës

£48 125 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £4 966

2. me këste korrik 2025 £4 966

3. me këste gusht 2025 £4 966

4. me këste shtator 2025 £4 966

5. me këste tetor 2025 £4 966

6. me këste nëntor 2025 £4 966

7. me këste dhjetor 2025 £4 966

8. me këste janar 2026 £4 966

9. me këste shkurt 2026 £4 966

10. me këste mars 2026 £4 966

11. me këste prill 2026 £4 966

12. me këste maj 2026 £4 966

13. me këste qershor 2026 £4 966

14. me këste korrik 2026 £4 966

15. me këste gusht 2026 £4 966

16. me këste shtator 2026 £4 966

17. me këste tetor 2026 £4 966

18. me këste nëntor 2026 £4 953

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

35%


